泰和國民小學 110學年度上學期課程發展委員會會議紀錄

一、 時間：110年 12月 29日（星期三）下午 2：00

二、 地點：會議室

三、 主席：盧焜煌校長                                 記錄：林映芬

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 主席致詞

六、 討論事項：

案由一：接續 9月份的課發會討論校本課程調整事宜，提請討論。

說明：(一)因應教育處規定全面推行英文教學，因此校本課程需作調整，

提請討論。

    決議：1.校本課程做微調：英語課程從一年級開始推行。

          2.資訊課程從三年級開始實行。

案由二：有關下學期舉辦戶外教育事宜，提請討論。

說明：一至五年級將於下學期三至五月分舉辦戶外教育，而六年級則舉辦

     兩天一夜的戶外教育(畢業旅行)。

     決議：通過。